令和５年２月吉日

熊本本社 移転のお知らせ

拝啓

春暖の候 ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度、熊本本社並びに工場を下記の住所に移転することに

なりましたのでお知らせをいたします。
新工場は規模の拡大及び新しい設備の導入も行い、製造強化に
努めております。
これを機会にお客様のご事業に貢献できるような製品作りのた
めに、更なる専心努力いたす所存でございますので今後とも一
層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

敬具
シントワールド株式会社
代表取締役 上杉 篤司

[移転先住所]
〒866-0031
熊本県八代市新浜町１号１番６（１―１－６）
シントワールド株式会社
移転先での業務開始日 令和 5年 3 月 6日（月）

※本社移転に伴う電話番号、FAX番号の変更はございません。
※3月 4 日及び 5 日に移転作業を計画いたしております。
移転作業期間は電話及び FAX の利用を一時的に停止しております
ので予めご了承のほどよろしくお願いいたします。

*なお、誠に勝手ながら祝電、祝花につきましては謹んで辞退させて頂きます。